



Protokoll

Leidandmed	EAA.2529.1.2
Kaader	77
Daatum	07.11.1888
Protokoll number	13-2
Protokoll teema	2. Varalised tehingud
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peeter	Somberg		Peakohtumees
Mart	Limberg		Abikohtumees
Jakob	Weber		Abikohtumees

Protocoll № 13.

sel 7. Nowembrll 1888.

Koos ollid kohtu peawannem: Peeter Somberg, Kõrwamehhed: Mart Limberg, Jakob Weber.

2.

Wannamõisa kubjas Adu Tuumann kaebas kohtus, et temal jäänud mõisa kubja koha peale, kui tema sealt ärra tulnud, üks wälja wahe aed, üks sigade kopli wahe aed, üks heina küün Maarjaarrusse, teine weike küin koeo kopli ja üks wanna ait, maha, mis tema nüüd kätte tahab, ehk ka ärra müüb uue kubja Adu Türgile kui ta tahab. Weel ollema temal üks aganik ja sigade laut seal, aga need kaks jäätab temma mõisa jäuks. Pealeselle nõuab tema weel selle kubja koha pealt tagasi: 80 kubu hagu, mis wälja aea ääres hunikus on, üks weike sahwer ja kaks õunapuud. Kaks wiimist müüb tema ka ärra. Sahwri eest tahab 80 kop. ja kahe õunapuu ette 2 rubla.

Mõisa kubjas Adu Türk tunnistab, et temma ollema selle koha aead ja ühe weike küüne Maarjaarrust Adu Tumanni wäimehe Jaan Künstleri käest, kes seda kohta pidas, täiesti keik ärra ostnud 8 rubla raha 1 tündri kartuhwlide ja arwata 50 leisika kattuse hõlge eest. Müümise juures ütelnud Jaan Künstler, et tema äi A. Tuumannil ei olle midagi aedadega tegemist. Muud temma lubab keik Adu Tumannile kätte, kui aga aead ja üks weike küün Maarjaarrus, mis tema juba ärra ostnud, ei anna tema mitte kätte.

Jaan Künstler tunnistas, et temma ollema küll ühe küüni ja keik oma aead Mõisa kubja Adu Türgile müünud 8 rubla raha ja 1 tündri kartuhwlide ette (kattuse õlled olnud ta omad); aga oma äia A. Tuumanni aedu ei olle tema mitte müünud.

Peale selle tullid Adu Tuumann ja Adu Türk kohtu ette ja Adu Tuumann andis ülles, et temma ollema oma Maarjaarru küüni ja sahwer senna kõrwa, A. Türgile 8 rubla eest ärra müünud, muud toob tema keik Kubjal ärra.

Kohtu otsus jäi poolele, sest et mõisa wallitsus peab teiseks kohtu pääwaks tunnistust andma, selle üle, kas A. Tuumannil on luba Kubja koha pealt aedu müüa wõi mitte.

Kohtu peawannem: Peeter Somberg XXX

Kõrwamehed: Mart Limberg XXX

ja Jakob Weber XXX

Kirjutaja: T. Necks /allkiri/